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Kabiny z czarnymi profilami - seria Nero

COMO NERO

SASSARI NERO

CATANIA NERO

TORRE NERO

POLLINO NERO

RIMINI NERO

FLORENCJA NERO

FERRARA NERO

TONALE NERO

PARADISO NERO

TRENTO NERO

Kabiny z chromowanymi profilami
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Ceny zawarte w niniejszym katalogu obowiązują od dnia 01.08.2023 r. Ceny obowiązują do odwolania, aktualne ceny zawsze są dostępne na stronie intemetowej 
www.kabinyatrium.pl. Wszelkie informacje i fotografie zawarte w katalogu mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.  
W związku z ciągłym wprowadzaniem udoskonaleń producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.



SPIS TREŚCI

COMO

Walk-in

str. 8 str. 30 COMO

Walk-in do wnęki

str. 8 str. 30

SASSARI

Kabina narożna z drzwiami uchylnymi

str. 10 str. 32

CATANIA str. 12 str. 34

TORRE str. 14 str. 36

FLORENCJA

Drzwi wnękowe uchylne

str. 20 str. 44

FERRARA str. 22 str. 46

TONALE str. 24 str. 48

POLINO

Kabina narożna z drzwiami składanymi

str. 16 str. 38 PARADISO

Drzwi wnękowe składane

str. 26 str. 50

RIMINI

Kabina narożna z drzwiami przesuwnymi

str. 18 str. 42 TRENTO

Drzwi wnękowe przesuwne

str. 28 str. 52

TORINO

Kabina pentagonalna z drzwiami uchylnymi

str. 40

czarny chrom



Kabina prysznicowa Torre i drzwi wnękowe Tonale uosabiają koncepcję eleganckiego wnętrza. Cechują je delikatne linie  
z akcentami w postaci zawiasów w kształcie prostokąta oraz dużej i praktycznej rączce. Kabina ma kształt prostokąta, 
wykonana jest z bezpiecznego hartowanego szkła o grubości 6 mm pokrytego powłoką NANOGLASS, która ułatwia utrzymanie 
jej w idealnej czystości. Kabina posiada możliwość wyboru szerokości oraz głębokości, dzięki czemu mamy możliwość 
kompletowania kabiny pod indywidualne potrzeby. Kabina jest uniwersalna, kierunek otwierania drzwi jest dostosowywany 
podczas montażu, kabinę można montować zarówno na brodziku jak i bezpośrednio na posadzce. Zastosowany profil 
uszczelniający umożliwia niwelację krzywizny ściany do 20 mm.

Możliwość montażu bezpośrednio na posadzce lub brodziku
Kabiny Atrium zostały zaprojektowane w sposób umożliwiający montaż zarówno na brodziku, jak  
i bezpośrednio na posadzce.

Elegancka rączka wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej
Dzięki zastosowaniu stali nierdzewnej uzyskaliśmy rączkę niezwykle wytrzymałą na wycieranie  
i odporną na działanie środków czyszczących. Użycie tak wytrzymałego materiału zapewnia naszym 
klientom lata bezawaryjnego użytkowania. Ponadto nowoczesny kształt rączki podkreśli charakter 
każdego wnętrza.

Niski próg ułatwiający wchodzenie
Zastosowanie niskich progów znacząco ułatwia wchodzenie do kabiny i jednocześnie zapewnia wysoką 
szczelność podczas użytkowania. Chromowany metalowy próg stanowi jednocześnie ciekawy element 
ozdobny. Użycie wysokiej jakości chromu nakładanego metodą elektrolizy zapewnia wieloletni połysk 
i zapobiega jego odpryskiwaniu.

Kabina TORRE      Drzwi wnękowe TONALE
str. 36 str. 48

Wytrzymałe zawiasy
W celu zapewnienia niezawodności, zawiasy w kabinach Atrium zostały wykonane z chromowanego 
mosiądzu, który zapewnia żywotność do 100 tysięcy cykli. Dodatkowo zastosowanie innowacyjnych 
okładzin zawiasu zapobiega opadaniu drzwi oraz zabezpiecza szkło przed uszkodzeniem w trakcie 
montażu. Użycie wysokiej jakości chromu nakładanego metodą elektrolizy zapewnia wieloletni połysk 
i zapobiega jego odpryskiwaniu.

Zwiększające szczelność skośne uszczelki magnetyczne
Zastosowanie w naszych kabinach skośnych uszczelek magnetycznych znacznie zwiększa szczelność 
kabiny w porównaniu do ogólnie stosowanych uszczelek doczołowych. Uszczelki w mlecznym kolorze 
dodatkowo podnoszą estetykę kabin Atrium.

Stabilna konstrukcja kabiny
W kabinach Atrium zastosowano stabilizację szyby przy pomocy metalowego wspornika równoległego, 
który w połączeniu ze szkłem 6 mm tworzy niebywale stabilną konstrukcję o estetycznym wyglądzie.
Zastosowanie wysokiej jakości chromu dodatkowo podkreśla elegancki charakter kabiny i zapewnia 
wieloletną żywotność.





Kabiny prysznicowe8

Kabina walk-inCOMO NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

ułatwienia  
dla niepełnosprawnych

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Walk-in COMO NERO
A. Ścianka Walk-in

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa h

UW070 B 700 660-670 2000 8 przezroczyste 1034

UW080 B 800 760-770 2000 8 przezroczyste 1089

UW090 B 900 860-870 2000 8 przezroczyste 1143

UW100 B 1000 960-970 2000 8 przezroczyste 1198

UW110 B 1100 1060-1070 2000 8 przezroczyste 1252

UW120 B 1200 1160-1170 2000 8 przezroczyste 1307

UW130 B 1300 1260-1270 2000 8 przezroczyste 1416

UW140 B 1400 1360-1370 2000 8 przezroczyste 1470

ARCO RENO TEVERE / PIAVE

h 

B
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a

Walk-in montowany we wnęce z relingiem UW003 B Walk-in montowany do ściany z relingiem UW002 B

B. Reling górny

Nr kat.
Wymiar relingu

Grubość szkła Kolor relingu Cena PLN 
nettob

UW002 B do 1400 8 czarny mat 435

UW003 B do 2000 8 czarny mat 544
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WAŻNE Zamawiając Walk-in Como Nero proszę podać 2 numery katalogowe: A - ściankę, B - reling górny UW002 B
Zamawiając Walk -in Como Nero montowany we wnęce proszę podać 2 numery katalogowe: A - ściankę, B - reling górny UW003 B
Element C – profil ozdobny i D – Profil poszerzający są elementami dodatkowymi
Kabina jest uniwersalna, można ją montować jako wersję lewą jak i prawą

D. Profil poszerzający

C. Profil ozdobny

Nr kat.
Wymiar profilu

Grubość szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość poszerzenia wysokość

UP002 B 25 2000 8 czarny mat 162

UP003 B 50 2000 8 czarny mat 184

Nr kat.
Wymiar profilu

Grubość szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość wysokość

UW001 B 10 2000 8 czarny mat 152

Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina prostokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami uchylnymiSASSARI NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

powłoka ochronna 
NANOGLASS

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV
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Kabina SASSARI NERO
A-P Drzwi uchylne prawe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

OP0309BP 900 890-900 600 244-264 1800 2000 8 przezroczyste 2541

OP0310BP 1000 990-1000 600 344-364 1800 2000 8 przezroczyste 2506

OP0312BP 1200 1190-1200 600 544-564 1800 2000 8 przezroczyste 2615 

A-L Drzwi uchylne lewe

B. Ścianka boczna

ARCO RENO TEVERE / PIAVE

WAŻNE Drzwi uchylne Sassari Nero nie są uniwersalne pod względem stron 
Zamawiając kabinę Sassari Nero proszę podać 2 numery katalogowe: 1. A-P – drzwi uchylne prawe lub A-L – drzwi uchylne lewe i 2. B – ścianka boczna uniwersalna
Produkt dostępny od marca 2022 r.
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Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

OP0309BL 900 890-900 600 244-264 1800 2000 8 przezroczyste 2541

OP0310BL 1000 990-1000 600 344-364 1800 2000 8 przezroczyste 2506

OP0312BL 1200 1190-1200 600 544-564 1800 2000 8 przezroczyste 2615

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa e h

OSP080B 800 790-800 1385-1405 2000 8 przezroczyste 1361

OSP090B 900 890-900 1485-1505 2000 8 przezroczyste 1416

OSP100B 1000 990-1000 1585-1605 2000 8 przezroczyste 1470

h 

c 
d
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B 
A-P A-L 
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d
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a b 
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B 
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c 
d

a b 

B 

Kabina Sassari Nero lewa Kabina Sassari Nero prawa

Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina prostokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami uchylnymiCATANIA NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Kabina CATANIA NERO

B. Ścianka boczna

A. Drzwi uchylne

Drzwi wnękowe Ferrara Nero dostępne na str. 22

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

UP0308 B 800 770-790 600 127-147 900 2000 8 przezroczyste 2070

UP0309 B 900 870-890 600 227-247 900 2000 8 przezroczyste 2124

UP0310 B 1000 970-990 600 327-347 900 2000 8 przezroczyste 2179

UP0312 B 1200 1170-1190 600 527-547 900 2000 8 przezroczyste 2233

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa e h

US070 B 700 670-690 1345-1365 2000 8 przezroczyste 1034

US080 B 800 770-790 1445-1465 2000 8 przezroczyste 1089

US090 B 900 870-890 1545-1565 2000 8 przezroczyste 1143

US100 B 1000 970-990 1645-1665 2000 8 przezroczyste 1198

US110 B 1100 1070-1090 1745-1765 2000 8 przezroczyste 1252

US120 B 1200 1170-1190 1845-1865 2000 8 przezroczyste 1307

US130 B 1300 1270-1290 1945-1965 2000 8 przezroczyste 1416

US140 B 1400 1370-1390 2045-2065 2000 8 przezroczyste 1470
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WAŻNE Zamawiając kabinę Catania Nero proszę podać 2 numery katalogowe: A - drzwi uchylne, B - ścianka boczna
Element C - profil poszerzający jest elementem dodatkowym
Kabina jest uniwersalna tzn. można ją zamontować zarówno jako wersję lewą jak i prawą 

C. Profil poszerzający

Nr kat.
Wymiar profilu

Grubość szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość poszerzenia wysokość

UP002 B 25 2000 8 czarny mat 162

UP003 B 50 2000 8 czarny mat 184

 

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina prostokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami uchylnymiTORRE NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Kabina TORRE NERO

Drzwi wnękowe Tonale Nero dostępne na str. 24

WAŻNE

B. Ścianka boczna

A. Drzwi uchylne

Zamawiając kabinę Torre Nero proszę podać 2 numery katalogowe: A - drzwi uchylne, B - ścianka boczna
Kabina jest uniwersalna tzn. można ją zamontować zarówno jako wersję lewą jak i prawą 

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

VP2-80 NB 800 780-800 600 127-147   1500 2000 6 przezroczyste 1749

VP2-90 NB 900 880-900 600 227-247 1500 2000 6 przezroczyste 1849

VP2-100 NB 1000 980-1000 600 327-347 1500 2000 6 przezroczyste 1899

VP2-120 NB 1200 1190-1200 600 527-547 1500 2000 6 przezroczyste 1999

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa e h

VSP-80 NB 800 780-800 1455-1475 2000 6 przezroczyste 849

VSP-90 NB 900 880-900 1555-1575 2000 6 przezroczyste 899

VSP-100 NB 1000 980-1000 1655-1685 2000 6 przezroczyste 949
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ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe uchylnePOLLINO NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Drzwi wnękowe Paradiso Nero dostępne na str. 26

Kabina POLLINO NERO
Kabina Pollino Nero

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny Grubość
szkła Kolor szkła

Cena 
PLN 

nettoa b c c1 c2 c3 c4 f/ f1 h

VS488 B 800x800 780-800 780-800 990 375 340 375 340 1800 2000 8 przezroczyste 3332

VS489 B 800x900 780-800 890-900 1060 375 340 425 380 1800 2000 8 przezroczyste 3356

VS481B 800x1000 780-800 980-1000 1140 375 340 475 420 1800 2000 8 przezroczyste 3416

VS499B 900x900 880-900 880-900 1130 380 425 425 380 1800 2000 8 przezroczyste 3416

VS491 B 900x1000 880-900 980-1000 1200 380 425 475 420 1800 2000 8 przezroczyste 3476

VS411 B 1000x1000 980-1000 980-1000 1270 420 475 475 420 1800 2000 8 przezroczyste 3536

WAŻNE Zamawiając kabinę Pollino Nero otrzymasz 2 opakowania drzwi uchylnych kabiny Liri
Kabina jest uniwersalna, można ją montować jako wersję lewą jak i prawą

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
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c

c1 
c3 c2

c4

c1

c

c2

f1

f

b

a

c4
c3

Polecane brodziki dostępne na str. 54
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RIMINI NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS

Kabina prostokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami przesuwnymi
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Kabina RIMINI NERO
A. Drzwi przesuwne

B. Ścianka boczna

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d h

HP0310 B 1000 970-990 400 460-480 2000 8 przezroczyste 2179

HP0312 B 1200 1170-1190 500 560-580 2000 8 przezroczyste 2288

HP0314 B 1400 1370-1390 600 660-680 2000 8 przezroczyste 2397

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettob h

HS080 B 800 770-790 2000 8 przezroczyste 980

HS090 B 900 870-890 2000 8 przezroczyste 1034

A 

B

c d 

a 

b 

d
c

h 

B 
A 

a b 

TEVERE PIAVE

WAŻNE Zamawiając kabinę Rimini proszę podać 2 numery katalogowe: A – drzwi przesuwne B – ściankę boczną
Kabina jest uniwersalna, można ją montować jako wersję lewą jak i prawą

Drzwi wnękowe Trento dostępne na str. 52 
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Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe uchylneFLORENCJA NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

powłoka ochronna 
NANOGLASS

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV
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Drzwi wnękowe FLORENCJA NERO
A-P Drzwi uchylne prawe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

OP2090 BP 900 890-910 600 244-264 1800 2000 8 przezroczyste 2541

OP2100 BP 1000 990-1010 600 344-364 1800 2000 8 przezroczyste 2506

OP2120 BP 1200 1190-1210 600 544-564 1800 2000 8 przezroczyste  2615

A-L Drzwi uchylne lewe

ARCO RENO TEVERE / PIAVE

WAŻNE Drzwi uchylne Florencja Nero nie są uniwersalne pod względem stron 
Produkt dostępny od marca 2022 r.
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Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

OP2090 BL 900 890-910 600 244-264 1800 2000 8 przezroczyste 2541

OP2100 BL 1000 990-1010 600 344-364 1800 2000 8 przezroczyste 2506

OP2120 BL 1200 1190-1210 600 544-564 1800 2000 8 przezroczyste 2615

A-P A-L 

h 

a 

d
c

f

dc

a 

h 

a 

d
c

Drzwi Florencja Nero lewe Drzwi Florencja Nero prawe

Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe uchylneFERRARA NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Drzwi wnękowe FERRARA NERO
A. Drzwi wnękowe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny Grubość 
szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d e f h

UP2080 B 800 770-790 600 127-147 675  900 2000 8 przezroczyste 2070

UP2090 B 900 880-900 600 227-247 675  900 2000 8 przezroczyste 2124

UP2100 B 1000 980-1000 600 327-347 675  900 2000 8 przezroczyste 2179

UP2120 B 1200 1180-1200 600 527-547 675  900 2000 8 przezroczyste 2233

SORENTOARCO TEVERE / PIAVERENO

h 
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d
c

f

dc

e

a 

WAŻNE Zamawiając drzwi wnękowe Ferrara Nero proszę podać 2 numery katalogowe: A – drzwi wnękowe uchylne B – profil zamykający
Element C – profil poszerzający jest elementem dodatkowym
Drzwi wnękowe są uniwersalne, można je montować jako wersję lewą jak i prawą

Kabina Catania Nero dostępna na str. 12

B. Profil zamykający

Nr kat.
Wymiar profilu Grubość 

szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettowysokość

UP2001 B 2000 8 czarny mat 218

Nr kat.
Wymiar profilu Grubość 

szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość poszerzenia wysokość

UP002 B 25 2000 8 czarny mat 162

UP003 B 50 2000 8 czarny mat 184

C. Profil poszerzający

Polecane brodziki dostępne na str. 54



Kabiny prysznicowe24

Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe uchylneTONALE NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Drzwi wnękowe TONALE NERO

Kabina Torre Nero dostępna na str. 14

A. Drzwi wnękowe 

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d e f h

VP2-80 NB 800 790-810 600 127-147  620  1500 2000 6 przezroczyste 1749

VP2-90 NB 900 890-910 600 227-247  620  1500 2000 6 przezroczyste 1849

VP2-100 NB 1000 990-1010 600 327-347 620  1500 2000 6 przezroczyste 1899

VP2-120 NB 1200 1200-1210 600 527-547  620  1500 2000 6 przezroczyste 1999

WAŻNE Zamawiając drzwi wnękowe Tonale Nero proszę podać 2 numery katalogowe: A – drzwi wnękowe uchylne B – profil zamykający
Drzwi wnękowe są uniwersalne, można je montować jako wersję lewą jak i prawą

B. Profil zamykający

Nr kat.
Wymiar profilu

Grubość szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettowysokość

VP2002 B 2000 8 chrom 200

h 
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d
c

f

dc

e

a 

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe ze składanymi drzwiamiPARADISO NERO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Drzwi wnękowe PARADISO NERO
A. Drzwi wnękowe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny Grubość 
szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c c1 c2 f f1 h

VP2080 B 800 785-810 690 375 340 1800 1800 2000 8 przezroczyste 1977

VP2090 B 900 885-910 790 425 380 1800 1800 2000 8 przezroczyste 2019

VP2100 B 1000 985-1010 890 475 420 1800 1800 2000 8 przezroczyste 2097
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EB. Profil zamykający

Nr kat.
Wymiar profilu Grubość 

szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettowysokość

VP2001B 2000 8 chrom 300

WAŻNE Zamawiając drzwi wnękowe Paradiso Nero proszę podać 2 numery katalogowe: A – drzwi wnękowe uchylne B – profil zamykający
Drzwi wnękowe są uniwersalne, można je montować jako wersję lewą jak i prawą

Kabina Pollino Nero dostępna na str. 16

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS

TRENTO NERO Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe, przesuwne
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Drzwi wnękowe TRENTO NERO
Drzwi wnękowe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d h

HP2100 B 1000 980-1010 400 460-480 2000 8 przezroczyste 2288

HP2120 B 1200 1180-1210 500 560-580 2000 8 przezroczyste 2397

HP2140 B 1400 1380-1400 600 660-680 2000 8 przezroczyste 2451

TEVERE / PIAVE

cd

a 

h 

a 

d
c

WAŻNE Drzwi wnękowe są uniwersalne, można je montować jako wersję lewą jak i prawą

Kabina Rimini Nero dostępna na str. 18
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Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina walk-in

Charakterystyka:

kabina bez progu szkło grubości 8 mm montaż na posadzce  
lub brodziku

przezroczyste szkłochromowany profil 
ozdobny

stabilna konstrukcjachromowany profil 
przyścienny

COMO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

ułatwienia  
dla niepełnosprawnych

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Walk-in COMO
A. Ścianka

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa h

UW070 700 660-670 2000 8 przezroczyste 980

UW080 800 760-770 2000 8 przezroczyste 1034

UW090 900 860-870 2000 8 przezroczyste 1089

UW100 1000 960-970 2000 8 przezroczyste 1143

UW110 1100 1060-1070 2000 8 przezroczyste 1198

UW120 1200 1160-1170 2000 8 przezroczyste 1252

UW130 1300 1260-1270 2000 8 przezroczyste 1361

UW140 1400 1360-1370 2000 8 przezroczyste 1416
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a b 
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Walk-in Como montowany we wnęce z relingiem UW003 Walk-in Como montowany do ściany z relingiem UW002  

D. Profil poszerzający

C. Profil ozdobny

B. Reling górny

Nr kat.
Wymiar profilu

Grubość szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość poszerzenia wysokość

UP002 25 2000 8 chrom 162

UP003 50 2000 8 chrom 184

Nr kat.
Wymiar profilu

Grubość szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość wysokość

UW001 10 2000 8 chrom 130

Nr kat.
Wymiar relingu

Grubość szkła Kolor relingu Cena PLN 
nettob

UW002 do 1400 8 chrom 380

UW003 do 2000 8 chrom 489

b 

WAŻNE Zamawiając Walk-in Como proszę podać 2 numery katalogowe: A - ściankę, B - reling górny UW002
Zamawiając Walk -in Como montowany we wnęce proszę podać 2 numery katalogowe: A - ściankę, B - reling górny UW003 
Element C – chromowany profil ozdobny i D – Profil poszerzający są elementami dodatkowymi
Kabina jest uniwersalna, można ją montować jako wersję lewą jak i prawą

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Charakterystyka:

stabilna konstrukcja 
kabiny

nowoczesny zlicowany 
zawias

elegancka rączka niski próg ułatwiający 
wchodzenie

otwieranie 900 na  
zewnątrz i do wewnątrz

montaż na posadzce  
lub brodziku

SASSARI

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

powłoka ochronna 
NANOGLASS

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

przezroczyste szkło

Kabina prostokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami uchylnymi
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Kabina SASSARI
A-P Drzwi uchylne prawe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

OP0309P 900 890-900 600 244-264 1800 2000 8 przezroczyste 2342

OP0310P 1000 990-1000 600 344-364 1800 2000 8 przezroczyste 2397

OP0312P 1200 1190-1200 600 544-564 1800 2000 8 przezroczyste  2506

A-L Drzwi uchylne lewe

B. Ścianka boczna

ARCO RENO TEVERE / PIAVE

WAŻNE Drzwi uchylne Sassari nie są uniwersalne pod względem stron 
Zamawiając kabinę Sassari proszę podać 2 numery katalogowe: 1. A-P – drzwi uchylne prawe lub A-L – drzwi uchylne lewe i 2. B – ścianka boczna uniwersalna
Produkt dostępny od marca 2022 r.

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

OP0309L 900 890-900 600 244-264 1800 2000 8 przezroczyste 2342

OP0310L 1000 990-1000 600 344-364 1800 2000 8 przezroczyste 2397

OP0312L 1200 1190-1200 600 544-564 1800 2000 8 przezroczyste  2506

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa e h

OSP080 800 790-800 1385-1405 2000 8 przezroczyste 1252

OSP090 900 890-900 1485-1505 2000 8 przezroczyste 1307

OSP100 1000 990-1000 1585-1605 2000 8 przezroczyste 1361
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Kabina Sassari lewa Kabina Sassari prawa
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Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina prostokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami uchylnymi

Charakterystyka:

eleganckie 
chromowane detale 

- rączka

ukośne uszczelki 
zwiększające szczelność

nowoczesny, kryty 
zawias

stabilna konstrukcja 
kabiny

niski próg ułatwiający 
wchodzenie

elegancki profil 
przyścienny

montaż na posadzce  
lub brodziku

CATANIA

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Kabina CATANIA

WAŻNE

B. Ścianka boczna

A. Drzwi uchylne

Drzwi wnękowe Ferrara dostępne na str. 46

Zamawiając kabinę Catania proszę podać 2 numery katalogowe: A - drzwi uchylne, B - ścianka boczna
Element C - profil poszerzający jest elementem dodatkowym
Kabina jest uniwersalna tzn. można ją zamontować zarówno jako wersję lewą jak i prawą 

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

UP0308 800 770-790 600 127-147   900 2000 8 przezroczyste 2015

UP0309 900 870-890 600 227-247 900 2000 8 przezroczyste 2070

UP0310 1000 970-990 600 327-347 900 2000 8 przezroczyste 2124

UP0311 1100 1070-1090 600 427-447 900 2000 8 przezroczyste 2179

UP0312 1200 1170-1190 600 527-547 900 2000 8 przezroczyste 2233

UP0313 1300 1270-1290 600 627-647 900 2000 8 przezroczyste 2288

UP0314 1400 1370-1390 600 727-747 900 2000 8 przezroczyste 2342

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa e h

US070 700 670-690 1345-1365 2000 8 przezroczyste 980

US080 800 770-790 1445-1465 2000 8 przezroczyste 1034

US090 900 870-890 1545-1565 2000 8 przezroczyste 1089

US100 1000 970-990 1645-1665 2000 8 przezroczyste 1143

US110 1100 1070-1090 1745-1765 2000 8 przezroczyste 1198

US120 1200 1170-1190 1845-1865 2000 8 przezroczyste 1252

US130 1300 1270-1290 1945-1965 2000 8 przezroczyste 1361

US140 1400 1370-1390 2045-2065 2000 8 przezroczyste 1416
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C. Profil poszerzający

Nr kat.
Wymiar profilu

Grubość szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość poszerzenia wysokość

UP002 25 2000 8 chrom 162

UP003 50 2000 8 chrom 184

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina prostokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami uchylnymi

Charakterystyka:

eleganckie 
chromowane detale 

- rączka

ukośne uszczelki 
zwiększające szczelność

zawiasy wytrzymałość
100 tysięcy cykli

stabilna konstrukcja 
kabiny

niski próg ułatwiający 
wchodzenie

elegancki profil 
przyścienny

montaż na posadzce  
lub brodziku

TORRE

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Kabina TORRE

WAŻNE

B. Ścianka boczna

A. Drzwi uchylne

Drzwi wnękowe Tonale dostępne na str. 48

Zamawiając kabinę Torre proszę podać 2 numery katalogowe: A - drzwi uchylne, B - ścianka boczna
Kabina jest uniwersalna tzn. można ją zamontować zarówno jako wersję lewą jak i prawą 

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

VP2-80 N 800 780-800 600 127-147   1500 2000 6 przezroczyste 1649

VP2-90 N 900 880-900 600 227-247 1500 2000 6 przezroczyste 1699

VP2-100 N 1000 980-1000 600 327-347 1500 2000 6 przezroczyste 1749

VP2-120 N 1200 1190-1200 600 527-547 1500 2000 6 przezroczyste 1849

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa e h

VSP-80 N 800 780-800 1455-1475 2000 6 przezroczyste 749

VSP-90 N 900 880-900 1555-1575 2000 6 przezroczyste 799

VSP-100 N 1000 980-1000 1655-1685 2000 6 przezroczyste 849
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ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina kwadratowa, dwuskrzydłowa z uchylnymi, składanymi drzwiami

Charakterystyka:

profil z mechanizmem 
zapobiegający opadaniu 

drzwi

zawiasy - wytrzymałość
100 tys. cykli

rączka z systemem  
safe open

niski próg ułatwiający
wychodzenie

otwieranie 900 na  
zewnątrz i do wewnątrz

składane drzwi idealne 
do małych łazienek

montaż na posadzce  
lub brodziku

POLLINO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Kabina POLLINO
Kabina Pollino

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny Grubość
szkła Kolor szkła

Cena 
PLN 

nettoa b c c1 c2 c3 c4 f/ f1 h

VS488 800x800 780-800 780-800 990 375 340 375 340 1800 2000 8 przezroczyste 3029

VS489 800x900 780-800 890-900 1060 375 340 425 380 1800 2000 8 przezroczyste 3051

VS481 800x1000 780-800 980-1000 1140 375 340 475 420 1800 2000 8 przezroczyste 3105

VS499 900x900 880-900 880-900 1130 380 425 425 380 1800 2000 8 przezroczyste 3105

VS491 900x1000 880-900 980-1000 1200 380 425 475 420 1800 2000 8 przezroczyste 3160

VS411 1000x1000 980-1000 980-1000 1270 420 475 475 420 1800 2000 8 przezroczyste 3214
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WAŻNE Zamawiając kabinę Pollino otrzymasz 2 opakowania drzwi uchylnych kabiny Liri
Kabina jest uniwersalna, można ją montować jako wersję lewą jak i prawą

Drzwi wnękowe Paradiso dostępne na str. 50 

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina pięciokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami uchylnymi

Charakterystyka:

mocowanie ścianek 
stałych

zawiasy - wytrzymałość 
100 tys. cykli

rynienka 
odprowadzająca wodę 

z drzwi

niski próg ułatwiający 
wychodzenie

ukośne uszczelki 
zwiększające szczelność

w zestawie 2 rączki  
do wyboru

montaż na posadzce  
lub brodziku

TORINO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Kabina TORINO
A. Kabina prysznicowa Torino

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny Grubość 
szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa b c d e f h

AD09B 900X900 870-890 870-890 610 435-455 1500-1520 1500 1950 8 przezroczyste 2724

Nr kat.
Wymiar profilu Grubość 

szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość poszerzenia wysokość

MC105
19 195 8 polerowane

aluminium
162

39 195 8 184

B. Profil poszerzający
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WAŻNE Element B – profil poszerzający jest elementem dodatkowym
Kabina jest uniwersalna, można ją montować jako wersję lewą jak i prawą

Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Kabina prostokątna, jednoskrzydłowa z drzwiami przesuwnymi

Charakterystyka:

chromowany profil 
przyścienny

zakryte łożyskowane 
rolki

drzwi przesuwne  
z systemem miękkiego 
otwierania i zamykania 

eleganckie chromowane 
detale - rączka

niski próg ułatwiający 
wchodzenie

przezroczyste szkłomontaż na posadzce  
lub brodziku

RIMINI

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Kabina RIMINI
A. Drzwi przesuwne

B. Ścianka boczna

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d h

HP0310 1000 970-990 400 460-480 2000 8 przezroczyste 2124

HP0311 1100 1070-1090 450 510-530 2000 8 przezroczyste 2179

HP0312 1200 1170-1190 500 560-580 2000 8 przezroczyste 2233

HP0313 1000 1270-1290 550 610-630 2000 8 przezroczyste 2288

HP0314 1400 1370-1390 600 660-680 2000 8 przezroczyste 2342

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettob h

HS080 800 770-790 2000 8 przezroczyste 925

HS090 900 870-890 2000 8 przezroczyste 980

HS100 1000 970-990 2000 8 przezroczyste 1034
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WAŻNE Zamawiając kabinę Rimini proszę podać 2 numery katalogowe: A – drzwi przesuwne B – ściankę boczną
Kabina jest uniwersalna, można ją montować jako wersję lewą jak i prawą

Drzwi wnękowe Trento dostępne na str. 52 

Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe uchylne

Charakterystyka:

stabilna konstrukcja 
kabiny

nowoczesny zlicowany 
zawias

elegancka rączka niski próg ułatwiający 
wchodzenie

otwieranie 900 na  
zewnątrz i do wewnątrz

montaż na posadzce  
lub brodziku

FLORENCJA

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

powłoka ochronna 
NANOGLASS

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

przezroczyste szkło
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Drzwi wnękowe FLORENCJA
A-P Drzwi uchylne prawe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

OP2090P 900 890-910 600 244-264 1800 2000 8 przezroczyste 2342

OP2100P 1000 990-1010 600 344-364 1800 2000 8 przezroczyste 2397

OP2120P 1200 1190-1210 600 544-564 1800 2000 8 przezroczyste 2506 

A-L Drzwi uchylne lewe

ARCO RENO TEVERE / PIAVE

WAŻNE Drzwi uchylne Florencja nie są uniwersalne pod względem stron 
Produkt dostępny od marca 2022 r.

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor  szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

OP2090L 900 890-910 600 244-264 1800 2000 8 przezroczyste 2342

OP2100L 1000 990-1010 600 344-364 1800 2000 8 przezroczyste 2397

OP2120L 1200 1190-1210 600 544-564 1800 2000 8 przezroczyste 2506
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Drzwi Florencja lewe Drzwi Florencja prawe

Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe uchylne

Charakterystyka:

eleganckie 
chromowane detale 

- rączka

ukośne uszczelki 
zwiększające szczelność

nowoczesny kryty 
zawias

stabilna konstrukcja 
kabiny

niski próg ułatwiający 
wchodzenie

elegancki profil 
przyścienny

montaż na posadzce  
lub brodziku

FERRARA

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Drzwi wnękowe FERRARA
A. Drzwi wnękowe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny Grubość 
szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d e f h

UP2080 800 780-800 600 127-147   675  900 2000 8 przezroczyste 2015

UP2090 900 880-900 600 227-247 675  900 2000 8 przezroczyste 2070

UP2100 1000 980-1000 600 327-347 675  900 2000 8 przezroczyste 2124

UP2110 1100 1080-1100 600 427-447 675  900 2000 8 przezroczyste 2179

UP2120 1200 1180-1200 600 527-547 675  900 2000 8 przezroczyste 2233

UP2130 1300 1280-1300 600 637-657 675  900 2000 8 przezroczyste 2288

UP2140 1400 1380-1400 600 737-757 675  900 2000 8 przezroczyste 2342
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WAŻNE Zamawiając drzwi wnękowe Ferrara proszę podać 2 numery katalogowe: A – drzwi wnękowe uchylne B – profil zamykający
Element C – profil poszerzający jest elementem dodatkowym
Drzwi wnękowe są uniwersalne, można je montować jako wersję lewą jak i prawą

Kabina Catania dostępna na str. 34

B. Profil zamykający Ferrara

Nr kat.
Wymiar profilu Grubość 

szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettowysokość

UP2001 2000 8 chrom 218

Nr kat.
Wymiar profilu Grubość 

szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettoszerokość poszerzenia wysokość

UP002 25 2000 8 chrom 162

UP003 50 2000 8 chrom 184

C. Profil poszerzający

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe uchylneTONALE

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS

Charakterystyka:

eleganckie 
chromowane detale 

- rączka

ukośne uszczelki 
zwiększające szczelność

zawiasy wytrzymałość
100 tysięcy cykli

stabilna konstrukcja 
kabiny

niski próg ułatwiający 
wchodzenie

elegancki profil 
przyścienny

montaż na posadzce  
lub brodziku
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Drzwi wnękowe TONALE
A. Drzwi wnękowe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d f h

VP2-80 N 800 790-810 600 127-147  1500 2000 6 przezroczyste 1649

VP2-90 N 900 890-910 600 227-247  1500 2000 6 przezroczyste 1699

VP2-100 N 1000 990-1010 600 327-347  1500 2000 6 przezroczyste 1749

VP2-120 N 1200 1190-1210 600 527-547  1500 2000 6 przezroczyste 1849
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WAŻNE Zamawiając drzwi wnękowe Tonale proszę podać 2 numery katalogowe: A – drzwi wnękowe uchylne B – profil zamykający
Drzwi wnękowe są uniwersalne, można je montować jako wersję lewą jak i prawą

Kabina Torre dostępna na str. 36

B. Profil zamykający

Nr kat.
Wymiar profilu

Grubość szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettowysokość

VP2002 2000 8 chrom 200

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
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Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe ze składanymi drzwiami

Charakterystyka:

profil z mechanizmem 
zapobiegający opadaniu 

drzwi

zawiasy wytrzymałość 
100 tys. cykli

rączka z systemem 
safe open

niski próg ułatwiający 
wchodzenie

otwieranie 900 na  
zewnątrz i do wewnątrz

składane drzwi idealne 
do małych łazienek

montaż na posadzce lub 
brodziku

PARADISO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Drzwi wnękowe PARADISO
A. Drzwi wnękowe

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny Grubość 
szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c c1 c2 f f1 h

VP2080 800 785-810 690 375 340 1800 1800 2000 8 przezroczyste 1797

VP2090 900 885-910 790 425 380 1800 1800 2000 8 przezroczyste 1852

VP2100 1000 985-1010 890 475 420 1800 1800 2000 8 przezroczyste 1906
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EB. Profil zamykający

Nr kat.
Wymiar profilu Grubość 

szkła Kolor profilu Cena PLN 
nettowysokość

VP2001 2000 8 chrom 273

WAŻNE Zamawiając drzwi wnękowe Paradiso proszę podać 2 numery katalogowe: A – drzwi wnękowe uchylne B – profil zamykający
Drzwi wnękowe są uniwersalne, można je montować jako wersję lewą jak i prawą

Kabina Pollino dostępna na str. 38

ARCO RENO TEVERE / PIAVE
Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Drzwi wnękowe, jednoskrzydłowe, przesuwne

Charakterystyka:

chromowany profil 
przyścienny

zakryte łożyskowane 
rolki

drzwi przesuwne  
z systemem miękkiego 
otwierania i zamykania 

eleganckie chromowane 
detale - rączka

niski próg ułatwiający 
wchodzenie

przezroczyste szkłopłaska wewnętrzna 
krawędź profilu dolnego

TRENTO

polska marka

MARKA
POLSKA

gwarancja

5 LAT
GWARANCJI

kabina uniwersalna
lewa / prawa

walory kabiny 
doceniają seniorzy

PN-EN 14428
PN-EN 12150-1
Certyfikat TÜV

powłoka ochronna 
NANOGLASS
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Drzwi wnękowe TRENTO
Drzwi wnękowe       

Nr kat. Wymiar 
brodzika

Wymiar kabiny
Grubość szkła Kolor szkła Cena PLN 

nettoa c d h

HP2100 1000 980-1010 400 460-480 2000 8 przezroczyste 2233

HP2110 1100 1080-1110 450 510-530 2000 8 przezroczyste 2288

HP2120 1200 1180-1210 500 560-580 2000 8 przezroczyste 2342

HP2130 1300 1280-1310 550 610-630 2000 8 przezroczyste 2397

HP2140 1400 1380-1400 600 660-680 2000 8 przezroczyste 2451

TEVERE / PIAVE
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WAŻNE Drzwi wnękowe są uniwersalne, można je montować jako wersję lewą jak i prawą

Kabina Rimini dostępna na str. 42

Polecane brodziki dostępne na str. 54
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Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Promień Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QA1-90 PLATANI 900x900 50 30 550 90 ANTIBAC 653

QA1S-80 PLATANI 800x800 55 20 550 90 ANTIBAC 598

Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Promień Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QB1-90 BRENTA 900x900 160 550 550 90 ANTIBAC 631

QB1-80 BRENTA 800x800 160 550 550 90 ANTIBAC 598

Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Promień Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QB2-90 BRENTA II 900x900 185 55 550 90 ANTIBAC 653

QB2-80 BRENTA II 800x800 185 55 550 90 ANTIBAC 631

PLATANI

BRODZIKI AKRYLOWE

BRENTA

BRENTA II
ZDEJMOWANA OBUDOWA

Wymiary brodzików podane są w milimetrach, brodziki nie posiadają w zestawie syfonu. 

Brodzik zawiera w zestawie nóżki.

Brodzik zawiera w zestawie obudowę i nóżki.

MARKA
POLSKA

MARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI

MARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI

10 LAT
GWARANCJI
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Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Promień Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QF1-90 NERA 900x900 380 220 550 50 ANTIBAC 707

Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Promień Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QG1-90 TARO 900x900 265 120 550 50 ANTIBAC 653

Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QA5-90 ADDA 900x900 50 30 90 ANTIBAC 653

NERA

TARO

ADDA
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EMARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI

MARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI

MARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI

Brodzik zawiera w zestawie obudowę i nóżki.

Brodzik zawiera w zestawie obudowę i nóżki.
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Wymiary brodzików podane są w milimetrach, brodziki nie posiadają w zestawie syfonu. 

Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QA2-90 ARCO 900x900 55 30 90 ANTIBAC 707

QA2-80 ARCO 800x800 55 30 90 ANTIBAC 653

ARCO

MARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI

Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QS2-90 RENO 900x900 170 50 90 ANTIBAC 653

QS2-80 RENO 800x800 170 50 90 ANTIBAC 631

RENO

MARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI

Brodzik zawiera w zestawie nóżki.

Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QA7-100 TEVERE 1000x800 55 30 90 ANTIBAC 762

QA7-90 TEVERE 1000x900 55 30 90 ANTIBAC 762

TEVERE

MARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI

BRODZIKI AKRYLOWE
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Nr kat. Model Wymiar 
brodzika

Wysokość
brodzika

Głębokość
brodzika

Średnica
odpływu

Powłoka Cena PLN
netto

QA3-120 PIAVE 1200x800 55 30 90 ANTIBAC 718

QA3-90 PIAVE 1200x900 55 30 90 ANTIBAC 762

QA3-100 PIAVE 1200x1000 55 30 90 ANTIBAC 871

PIAVE

MARKA
POLSKA

10 LAT
GWARANCJI
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. . . K O M F O R T  I  T E C H N O L O G I A  I  E L E G A N C J A . . .

Impero Bocheński Sp z o.o. 
ul. Warszawska 218, 26-600 Radom

dział handlowy 669 998 906
serwis 609 433 655
biuro@kabinyatrium.pl
www.kabinyatrium.pl 


